
T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

85
MASA

%

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks
130 g

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 55 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 18 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 35 90

 27 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,90 - 26 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 ks při 
koupi balení 6 ks

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 23 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 50 %

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
*Na etiketě krájeného melounu je uvedena akční cena bez aplikace. Cena s aplikací bude vypočtena na pokladně.

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč
• záloha  na láhev 3 Kč

Panzani 
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 7,18 Kč  
bez Aplikace /  
5,58 Kč Aplikace

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý 
• 8 rolí • 1 role = 7,49 Kč 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg • platí od 10. 5. 2024

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený   
• cena za 100 g 

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč

Hamburgerová  
bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč 

Gambrinus  
Originál 10, 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 14,90 Kč • 1 l = 29,80 Kč  
• cena za 6pack 89,40 Kč 

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč bez 
Aplikace / 13 Kč Aplikace

Albert Hovězí 
burger s čedarem
• masný polotovar • 260 g 
• 1 kg = 230,38 Kč 
• platí od 10. 5. 2024

Pizza 
Ristorante
• 216–355 g  
• 100 g  
od 15,47 Kč 

Dolce Gusto
• 16–18 ks  
• 1 ks od 6,11 Kč  

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také meloun  
vodní krájený*, 1 kg za 26,90 Kč  
bez Aplikace / 22,90 Kč Aplikace 
• platí od 10. 5. 2024

A

Od 9. 5. do 14. 5. 2024 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

19SM_verze_.indb   119SM_verze_.indb   1 02.05.2024   17:23:3402.05.2024   17:23:34



NEPORAZITELNÉ AKČNÍ KATALOG

OBLÍBENÝCH ZNAČEK

NOVINKA

 36 90TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠ

ÍCENA OD
SUPER CENA

00,90 - 00 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
ÍCENA OD

SUPER CENA
58,30 - 16 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
ÍCENA OD

SUPER CENA
00,90 - 00 %  349 r

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠ

ÍCENA OD
SUPER CENA

00,90 - 00 %

 299 r

 278 r
NEJNIŽŠ

Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

00,90 - 00 %

 15 90

 14 90
NEJNIŽŠ

Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

00,90 - 00 %

 99 90

 89 90
NEJNIŽŠ

Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

00,90 - 00 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
ÍCENA OD

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
ÍCENA OD

SUPER CENA
27,90 - 28 %

Lay’s
• 110–130 g 

• 100 g od 28,39 Kč

Mattoni 

• ochucená 

minerální voda 

• 1,5 l 

• 1 l = 10,60 Kč 

bez Aplikace / 

9,94 Kč Aplikace

Radegast Rázná 10 

• světlé výčepní pivo 

• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 

• záloha na láhev 3 Kč

Ariel 
Prací kapsle

• 44 dávek 

• 1 dávka = 7,93 Kč

Jägermeister

• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  

bez Aplikace / 397,15 Kč Aplikace 

Zmrzlina Carte d‘Or

• 825–1000 ml • 100 ml od 9,99 Kč 

bez Aplikace / od 8,99 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Hellmann’s  

405 ml
• 100 ml = 12 Kč 

Nescafé Gold

• instantní káva 

• 200 g 

• 100 g = 77 Kč

Monte 

Mléčný dezert

• 150 g 

• 100 g = 13,27 Kč  

 V PLATNOSTI OD 9. 5. DO 21. 5. 2024

NEPORAZITELNÉ

19K_Brand_SM_s01.indd   1

19K_Brand_SM_s01.indd   1

29.04.2024   16:10:40

29.04.2024   16:10:40

250 g

NOVINKA

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,60 - 44 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 33 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

 43 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 43 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

 68 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD114,90 - 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90

 49 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
2. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 20.    

Vídeňské  
minipárečky  
se sýrem 
• 200 g • 100 g  
= 24,95 Kč  
 bez Aplikace /  
21,95 Kč Aplikace

Krůtí šunka  
pro děti
• výběrová jakost  
• 100 g 

Hello Džus  
100% Jablko
• 1 l 

Milko Řecký 
jogurt bílý
• 140 g  
• 100 g = 9,22 Kč
• vybrané druhy

Franz Josef  
Tuňák steak 
• 2× 80 g  
• 100 g = 45,10 Kč  
•  vybrané druhy

Jihočeské  
tradiční pomazánkové
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč  
• vybrané druhy

Madeta  
Jihočeský eidam  
30% – plátky
• 100 g

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč • vybrané druhy

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml   
• 100 ml od 33,12 Kč 
• vybrané druhy

Albert Pistácie  
pražené solené
• 250 g • 100 g 
= 31,96 Kč bez Aplikace 
/ 27,50 Kč Aplikace 

Studentská  
pečeť BIG
• 235–260 g  
• 100 g od 21,12 Kč   
bez Aplikace / 
od 19,20 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 6,65 Kč

2

19SM_verze_.indb   219SM_verze_.indb   2 02.05.2024   17:23:4702.05.2024   17:23:47



NEPORAZITELNÉ  9  90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 28 %
 7  90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

 25 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 33 %

 11 90

 9  90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD16,50 - 40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Zott Protein pudding• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Monte Snack• 29 g 
• 100 g = 34,14 Kč • vybrané druhy

Monte
Mléčný dezert• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  

Olma 
Dezert pudingový• 200 g • 100 g = 6,25 Kč • vybrané druhy

Florian 
Active+ Nápoj• 320 g 

• 100 g = 6,22 Kč • vybrané druhy

od roku 1926

Florian Lahodný jogurt • 150 g • 100 g = 5,27 Kč • vybrané druhy

Zottarella• 125 g  
• 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace 

Míšánek
• 90 g • 100 g = 13,23 Kč  bez Aplikace / 11 Kč Aplikace • vybrané druhy 

4

19K_Brand_SM_s04-05.indd   4
19K_Brand_SM_s04-05.indd   4

29.04.2024   14:39:03
29.04.2024   14:39:03

3×
týdně

NOVINKA

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10 - 32 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 16 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 12 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 19 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31 %29,10

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

Smetanito Neodolatelné• 140 g • 100 g = 32,08 Kč

Gervais
• 80 g
• 100 g = 24,88 Kč

Želetava Smetanito GIGA• 200 g • 100 g = 22,45 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

soutěž

a další ceny

100 000 Kč
na neodolatelné léto

Gril

Nakupte 2 libovolné výrobky Smetanito
Registrujte se na www.smetanito.cz
Akce probíhá od 6. 5. do 30. 6. 2024. 

Smetanito střívko
•  100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Zmrzlina Mrož• 45 ml • 100 ml = 28,67 Kč • vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Snickers• 53 ml • 100 ml = 37,55 Kč▼ 19,90 Kč* 

Zottarella• 125 g  
• 100 g = 20,72 Kč bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace 

Zmrzlina Mrož• 60 ml • 100 ml = 24,84 Kč • vybrané druhy

5

19K_Brand_SM_s04-05.indd   5
19K_Brand_SM_s04-05.indd   5

29.04.2024   14:39:04
29.04.2024   14:39:04

AKČNÍ KATALOG

OBLÍBENÝCH ZNAČEK

NOVINKA

 36 90TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠ

ÍCENA OD
SUPER CENA

00,90 - 00 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
ÍCENA OD

SUPER CENA
58,30 - 16 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
ÍCENA OD

SUPER CENA
00,90 - 00 %  349 r

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠ

ÍCENA OD
SUPER CENA

00,90 - 00 %

 299 r

 278 r
NEJNIŽŠ

Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

00,90 - 00 %

 15 90

 14 90
NEJNIŽŠ

Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

00,90 - 00 %

 99 90

 89 90
NEJNIŽŠ

Í

BEZ

APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD

00,90 - 00 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
ÍCENA OD

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠ
ÍCENA OD

SUPER CENA
27,90 - 28 %

Lay’s
• 110–130 g 

• 100 g od 28,39 Kč

Mattoni 

• ochucená 

minerální voda 

• 1,5 l 

• 1 l = 10,60 Kč 

bez Aplikace / 

9,94 Kč Aplikace

Radegast Rázná 10 

• světlé výčepní pivo 

• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 

• záloha na láhev 3 Kč

Ariel 
Prací kapsle

• 44 dávek 

• 1 dávka = 7,93 Kč

Jägermeister

• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč  

bez Aplikace / 397,15 Kč Aplikace 

Zmrzlina Carte d‘Or

• 825–1000 ml • 100 ml od 9,99 Kč 

bez Aplikace / od 8,99 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Hellmann’s  

405 ml
• 100 ml = 12 Kč 

Nescafé Gold

• instantní káva 

• 200 g 

• 100 g = 77 Kč

Monte 

Mléčný dezert

• 150 g 

• 100 g = 13,27 Kč  

 V PLATNOSTI OD 9. 5. DO 21. 5. 2024

NEPORAZITELNÉ

19K_Brand_SM_s01.indd   1

19K_Brand_SM_s01.indd   1

29.04.2024   16:10:40

29.04.2024   16:10:40

NOVINKA

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 25 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 33 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 16 %

 15 90

 14 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 36 %

 99 90

 89 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 299 r

 278 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
2. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 20.    

Monte  
Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  

Zottarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace 

Lay's
• 110–130 g 
• 100 g  
od 28,39 Kč

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč bez  
Aplikace / 9,94 Kč Aplikace

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 12 Kč • vybrané druhy 

Křemešník
• 180 g • 100 g = 49,95 Kč

Mionetto  
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml  
od 9,99 Kč bez Aplikace /  
od 8,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Zmrzlina Mrož
• 60 ml • 100 ml = 24,84 Kč 
• vybrané druhy

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l  
= 427,15 Kč bez Aplikace /  
397,15 Kč Aplikace 

3

ŠIRŠÍ NABÍDKA V  KATALOGU
OBLÍBENÝCH ZNAČEK

PLATNÉM OD 9. 5. – 21. 5. 2024.

NEPORAZITELNÉ

19SM_verze_.indb   319SM_verze_.indb   3 02.05.2024   17:24:0702.05.2024   17:24:07



12 ks

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 50 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

 77 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 50 %

 13 90

 11 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 50 %

 76 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD115,90 - 44 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 26 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Paprika světlá
• 1 kg
• platí od 10. 5. 2024 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 5. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l
• 1 l = 239,80 Kč

Italat 
Mozzarella
• 100 g

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč 

Emco Mysli
• 500–750 g 
• 100 g od 10,26 Kč 
bez Aplikace / od 
8,66 Kč Aplikace 

Merci
• 250 g • 100 g  
= 35,96 Kč  
bez Aplikace / 
31,16 Kč Aplikace 

Birell
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l • 1 l 
= 37,80 Kč  

Cukr 
moučka
• 1 kg 

Lučina
• 100 g

Mattoni
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace

Whiskas 
Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 9,80 Kč

Zmrzlina 
Míša
• 55 ml 
• 100 ml = 23,46 Kč 

NEPORAZITELNÉ

19SM_sBP.indd   2819SM_sBP.indd   28 02.05.2024   17:36:0502.05.2024   17:36:05



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136r - 26 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

Královský kuřecí steak Pomodoro
• masný polotovar • 500 g • 1 kg = 199,80 Kč

Albert Marinovaný  
vepřový Back Bacon
• masný polotovar • 310 g  • 1 kg = 290 Kč

Albert  
Masová klobása Chipolata
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč

Albert Kuřecí  
masový špíz  
v marinádě  
chilli – mango
• masný polotovar  
• 400 g • 1 kg = 174,75 Kč

Albert Masová  
klobása Salsiccia
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert Klobása Merguez
• masný polotovar • 270 g  • 1 kg = 221,85 Kč

Albert Excellent  
Burger Wagyu
• masný polotovar  
• 160 g • 1 kg = 561,88 Kč

Albert  
Vepřové  
medailonky  
s kokosem  
a mangem
• masný polotovar
• 400 g • 1 kg = 224,75 Kč

Albert  
Grilovací set Marengo
• masný polotovar
• chlazený • 1 kg4

Nabídka na této straně platí od 10. 5. 2024.

19SM_verze_.indb   419SM_verze_.indb   4 02.05.2024   17:24:3602.05.2024   17:24:36



85
MASA

%

96
MASA

%

90
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

86
MASA

%

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 % 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 15 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 15 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 41 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 31 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 42 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,80 - 45 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 13 %

Albert Gril  
Pološtiepok
• 290 g • 100 g  
= 27,56 Kč • vybrané druhy

Albert 
Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM Farmářské 
špekáčky**
• cena za 100 g  
• obsluhovaný 
 úsek

PREMIUM  
Mistrovská klobása** 
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert Marinovaná vepřová 
krkovice  bez kosti Gurmán
• masný polotovar  • 525 g • 1 kg = 209,33 Kč 
• platí od 10. 5. 2024

Albert Miniberner  
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 23,96 KčAlbert Bio  

Špekáčky 
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč

Albert  
Bavorské kuřecí klobásy 
• 240 g • 100 g = 18,71 Kč

Albert Klobáska PIRI-PIRI
• 170 g • 100 g = 20,53 Kč

Spak Dressing
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč  
• vybrané druhyHeinz  

Grilovací omáčky
• 220 ml • 100 ml = 21,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 46,90 Kč*

Giana  
Kečup jemný
• 900 g  
• 1 kg = 49,89 Kč

efko Okurky 
delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 12,14 Kč

Albert Marinovaná vepřová  
krkovice bylinky – 4 plátky
• masný polotovar • 525 g • 1 kg = 209,33 Kč 
• platí od 10. 5. 2024

Šunková klobása
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek

Albert  
Klobásky  
s goudou
• 170 g
• 100 g = 20,53 Kč

5

Nabídka na této straně 
platí od pátku 10. 5. 2024.  

Nabídka na této straně platí od 10. 5. 2024.

19SM_verze_.indb   519SM_verze_.indb   5 02.05.2024   17:25:0502.05.2024   17:25:05



 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 36 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 36 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 19 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
2. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 20.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velkopopovický  
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč

Braník 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 11,90 Kč*

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l= 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Bohemia Chips
• 120–130 g • 100 g  
od 26,85 Kč • vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč*

Originální hospodské  
brambůrky
• 180 g • 100 g = 21,62 Kč

Preclíky mix
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč

Bake Rolls
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč*

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• platí od 9. 5. do 21. 5. 2024

6

19SM_verze_.indb   619SM_verze_.indb   6 02.05.2024   17:25:1502.05.2024   17:25:15



250 g
500 g

500 g

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 19 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 40 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert Mandle  
v hořké 72%  
čokoládě
• 150 g • 100 g = 24,60 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
2. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 20.    

Albert  
Vlašské ořechy  
jádra
• 250 g • 100 g 
 = 17,96 Kč

Albert 
Kešu pražené 
solené
• 500 g 
• 100 g = 23,98 Kč

Albert 
Klikva – 
brusinka 
kanadská
• 100 g

Albert Mandle
• 500 g
• 100 g = 19,98 Kč

Albert  
Rozinky
• 200 g
• 100 g = 7,75 Kč

Albert 
Pekanové ořechy
• 100 g

Albert  
Kustovnice čínská – goji
• 100 g

Albert Mandle  
pražené solené  
blanšírované
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč

Albert Mandle  
v bílé čokoládě 
obalené kokosem
• 125 g • 100 g  = 23,92 Kč

Bohemia Chips
• 120–130 g • 100 g  
od 26,85 Kč • vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč*

7

NEPORAZITELNÉ

19SM_verze_.indb   719SM_verze_.indb   7 02.05.2024   17:25:2802.05.2024   17:25:28



  DARUJTE KVĚTINU NA DEN MATEK 12. 5.  

nová sklizeň

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 57 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 35 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %  24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

Nature’s Promise 
Bio Maliny
• 125 g • 100 g 
 = 47,92 Kč

Nature’s Promise  
Bio Salát little gem
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč

Anturie mix*
• 1 ks • Ø květináče 12 cm

Guzmánie*
• 1 ks
• Ø květináče  
12 cm

Kalanchoe*
• 1 ks • Ø květináče 12 cm

Eustoma  
mix*
• 1 ks
• Ø květináče  
12 cm

Nature’s  
Promise  
Bio Okurka
• 1 ks

Avokádo
• 1 ks

Albert 
Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g   
• 100 g = 5,98 Kč

Albert Meruňky
• balení 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Jablka Jonagold 
skládaná
• 1 kg

*Nabídka platí od 9. 5. 2024.

Albert Borůvky
• 500 g • 100 g  
= 17,98 Kč

88

Nabídka čerstvého ovoce 
a zeleniny platí od 10.5.2024

19SM_verze_.indb   819SM_verze_.indb   8 02.05.2024   17:25:5502.05.2024   17:25:55



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

4 
porce

4 
porce

NOVINKA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 43 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 35 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 34 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 68 10

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  68 10

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145r - 24 % 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145r - 24 %

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Caesar salát s krutony a sýrem 
Gran Castelli
• chlazený • 210 g • 100 g = 32,43 Kč

Kuřecí kebab salát
• chlazený • balený • 230 g 
• 100 g = 29,61 Kč

Albert Salát Párty mix
• 180 g  • 100 g = 19,39 Kč

Albert Polníček
• 100 g

Albert Brokolice
• 1 ks

Albert Rajčata  
červená oválná
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Albert Chřest bílý 
• 500 g • 100 g  = 17,98 Kč 

Ředkvičky svazek
• 1 ks

Mrkev svazek
• 1 ks

6 
porcí

Polévka batátová

Menu  
box 
• 1 box

Indické  
curry 

madras Menu box
• 1 box

Japonské 
teriyaki

Salát  
Little Gem
• 2 ks • 1 ks  
= 12,45 Kč

99

Z POLABÍ

HOSTÍN 
U VOJKOVIC

Nabídka čerstvé zeleniny a ovoce platí od 10. 5. 2024.

19SM_verze_.indb   919SM_verze_.indb   9 02.05.2024   17:26:2602.05.2024   17:26:26



*Nabídka platí pouze prodejny s obsluhovaným úsekem. • **Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E12.

94
MASA

%

97
MASA

%

94
MASA

%

90
MASA

%

94
MASA

% NOVINKA

NOVINKA

130 g

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 13 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 22 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 33 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 29 %

 82 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA102,20 - 18 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 27 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 27 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 30 %

Kladenská  
pečeně*
• cena za 100 g

Poličan*
• cena za 100 g

Kuřecí nářez* 
• cena za 100 g

PREMIUM  Královská slanina*,**
• cena za 100 g

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně*,**
• cena za 100 g

Královské párky*
• cena za 100 g

Paprikáš
• 100 g

Albertovo uzenářství 
Moravské uzené 
• 100 g

Albertovo uzenářství 
Sládkův salám 
• 100 g

Albertovo 
uzenářství 
Maďarská klobása
• 400 g 
• 100 g = 20,73 Kč

Vepřová euro šunka* 
• standardní jakost • cena za 100 g

Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti*
• cena za 100 g

Šunka od kosti 
• nejvyšší jakost • 130 g 
• 100 g = 26,08 Kč

10

Nabídka masa platí od 10. 5. 2024.

19SM_verze_.indb   1019SM_verze_.indb   10 02.05.2024   17:26:5502.05.2024   17:26:55



v

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 15 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 16 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 54 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 27 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 34 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 25 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 17 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 17 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 51 %

Vepřová euro šunka* 
• standardní jakost • cena za 100 g

Kuřecí játra
• mražená • 500 g  
• 1 kg = 39,80 Kč
▼ 19,90 Kč*

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg 

Vepřová krkovice  
bez kosti – plátky
• chlazená  • 1 kg 

Vepřová  
pečeně  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí křídla 
• chlazená • 1 kg

Kuřecí  
zadní čtvrtky 
• chlazené • 1 kg

Výrobek z mletého  
masa mix
• masný polotovar  
• 400 g • 1 kg  
= 149,75 Kč

Královská kuřecí stehna 
• chlazená • 1 kg

Nature's Promise  
Bio Kuřecí  
nugetky
• obalované  
• masný polotovar  
• 220 g • 1 kg = 363,19 Kč

Pangasius – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Treska aljašská 
obalovaná 
• chlazená • balená 
• 280 g • 100 g = 32,11 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 5. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.     
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová kýta 
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

11

Nabídka masa platí od 10. 5. 2024.

19SM_verze_.indb   1119SM_verze_.indb   11 02.05.2024   17:27:2902.05.2024   17:27:29



 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 23 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 13 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 21 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,50 - 13 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 15 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 18 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,70 - 25 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert  
Chléb lámankový
• balený • krájený  
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 

Bulka se slunečnicovým semínkem
• z kamenné pece • 63 g  • 100 g = 14,13 Kč

Pletenec  
s pekanovými  
ořechy
• 78 g • 100 g = 20,39 Kč

Ciabatta cereální
• 75 g • 100 g = 13,20 Kč

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g  • 100 g = 14,50 Kč

Croissant 
máslový
• 52 g 
• 100 g = 19,04 Kč

Mlynářská 
veka žitná*
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč

Rustikální  
bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 9,03 Kč

Vegan hotdog
• s hořčicí a kečupem 
• 105 g • 100 g = 18 Kč

7Days Croissant
• balený • 70–80 g • 100 g od 21,13 Kč  
• různé druhy 

Mlynářská 
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

12 *Obsah vlákniny: veka 7 g, brioška 6 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

19SM_verze_.indb   1219SM_verze_.indb   12 02.05.2024   17:27:5702.05.2024   17:27:57



500 g

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 38 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 12 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 12 %  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 22 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34.90 - 22 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 26 %

Jihočeská 
niva 60% – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
2. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 20.    

Leerdammer 
Plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Gervais
• 170 g 
• 100 g = 23,48 Kč  
• vybrané druhy

Smetanito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč  
• vybrané druhy

Madetka  
Tavený sýr
• 100 g

Liptov  
Oštiepok uzený – plátky
• 100 g

Sýr a Křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč

Balkánský sýr
• 115 g  • 100 g = 26 Kč  
• vybrané druhy

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g   
• vybrané druhy 

13*Obsah vlákniny: veka 7 g, brioška 6 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

19SM_verze_.indb   1319SM_verze_.indb   13 02.05.2024   17:28:2602.05.2024   17:28:26



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 23 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 31 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 25 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 29 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 20 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 12 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %  38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 11 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 19 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

High Protein Pudding
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 5. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.     
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Choceňský 
smetanový 
jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,04 Kč • vybrané druhy

Kefírové mléko  
z Valašska 
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč  
• vybrané druhy

Olešnický 
tvaroh
• 230 g  
• 100 g = 16,87 Kč  
• vybrané druhy

Kunín  
Čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l

Olma Smetana 
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč

Jihočeská zakysaná smetana 11%
• 180 g • 100 g = 11,34 Kč

Protein tvaroh
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy
▼ 14,50 Kč* 

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč
• vybrané druhy

14

19SM_verze_.indb   1419SM_verze_.indb   14 02.05.2024   17:28:4402.05.2024   17:28:44



EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

DOBRÁ ZPRÁVA, NOVÁ KÁVA!

zkus to!

ACZ_digi_letak_monetizace_SM   2ACZ_digi_letak_monetizace_SM   2 02.05.2024   17:34:3802.05.2024   17:34:38



• CHLAZENÉ TĚSTOVINY  

 VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2–4 MINUTY

• Z VAJEC Z VOLNÉHO CHOVU

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

1 kg

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

NOVINKA

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 14 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 31 % 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 33 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 13 %

 63 20

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 23 %  24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33r - 24 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Choceňský 
smetanový 
jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

Salát hummus s kuřetem  
a rajčatovým pestem 
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Penne s tuňákem a olivami 
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 37,18 Kč

Albert Lasagne MAXI
• chlazené • balené  
• 1 kg • 100 g = 10,99 Kč 

Salát Rumcajs
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsekSalát vlašský

• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Crème Bonjour
 • 250 g  
• 100 g = 15,52 Kč  
▼ 38,80 Kč*

 

Jesenka
• 75 g  
• 100 g = 31,87 Kč 
▼ 23,90 Kč*

Rybí prsty do trouby
• 250 g • 100 g = 21,36 Kč
▼ 53,40 Kč*

Albert Vejce z podestýlky
• 10 ks v balení • 1 ks = 3,29 Kč

Vlnky do trouby
• 750 g • 100 g = 7,19 Kč 
▼ 53,90 Kč*

Obalovaný sýr do trouby
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč ▼ 59,90 Kč*

Ah Cheesecake 
NY Style
• 450 g 
• 100 g = 22,20 Kč

Nowaco  
Pstruh  
– filety 
 s kůží
• 400 g 
• 100 g = 44,75 Kč

Čerstvé těstoviny
• chlazené • balené
• 250 g • 100 g = 11,56 Kč
• v nabídce Tagliatelle 
a Spaghetti

Gnocchi
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 15

19SM_verze_.indb   1519SM_verze_.indb   15 02.05.2024   17:29:1002.05.2024   17:29:10



DĚKUJEME ZA TVOU PÉČI,

MAMINK
12. 5. 2024 DEN MATEK 

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %  299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 43 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 27 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r - 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 47 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

 319 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD499r - 40 %

 89 90

 77 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 50 %

Lilie mix 
• 1 ks  • ø květináče 13 cm

Růže mix 
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Vonná svíčka 
ve skle
• až 25 hodin hoření
▼ 49,90 Kč*

Zmrzlina Grom
• 460 ml 
• 100 ml = 38,92 Kč
• vybrané druhy 
▼ 179 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
2. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 20.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Mozartovy  
koule
• 148 g • 100 g = 26,96 Kč

Belgické 
pralinky Ballotin
• 200 g • 100 g = 79,50 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč
▼ 259 Kč*

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč*

Orion Dezerty
• 140–166 g  
• 100 g od 48,14 Kč • vybrané druhy

Milka Dezerty
• 110 g • 100 g = 54,46 Kč 
• vybrané druhy

Kytice Sweet
• 1 ks

Kytice 
Surprise
• 1 ks

Bailey's Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč bez 
Aplikace / 427,15 Kč Aplikace

Merci
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč  
bez Aplikace / 31,16 Kč Aplikace 

16

19SM_verze_.indb   1619SM_verze_.indb   16 02.05.2024   17:29:3702.05.2024   17:29:37



DĚKUJEME ZA TVOU PÉČI,

MAMINK
12. 5. 2024 DEN MATEK 

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 39 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 33 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 37 % 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 37 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 43 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,70 - 10 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 56 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 21 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 5. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 20. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč • vybrané druhy
▼ 9,90 Kč*

Opavia Piškoty
• 240 g  
• 100 g = 14,55 Kč

Jacobs 
Krönung
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 77 Kč 
• vybrané druhy

Lindt 
Excellence
• 100 g  
• vybrané druhy

Mamba Karamelky
• 106 g • 100 g = 18,78 Kč

Loyd Pyramidový čaj
• 24–45 g • 100 g od 55,34 Kč 
• vybrané druhy

Albert Turistky
• 45 g • 100 g = 15,34 Kč 
• vybrané druhy ▼ 6,90 Kč*

Lovita Piškoty
• 135 g • 100 g = 14,75 Kč 
• vybrané druhy

Marilka Gold
• 45 g • 100 g = 22 Kč

St. Dalfour  
Ovocná pomazánka
• 284 g • 100 g = 24,62 Kč
• vybrané druhy

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 24,90 Kč

Nestlé Dětská 
tyčinka 
• 20–25 g • 100 g 
od 39,60 Kč • vybrané 
druhy ▼ 9,90 Kč*

Kytice Sweet
• 1 ks

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva • 1 kg

Zlaté 
sušenky
• 160–220 g  
• 100 g od 
13,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

JOJO
• 80 g 
• 100 g  
= 19,88 Kč

17

19SM_verze_.indb   1719SM_verze_.indb   17 02.05.2024   17:29:5302.05.2024   17:29:53



Soutěž 
o 100 

vstupenek na 
UEFA EURO

2024

Soutěž trvá od 1. 4. do 31. 5. 2024. Pravidla a registrace na www.hellmanns-souteze.cz

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 % 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,20 - 41 % 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 48 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 51 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 48 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 35 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,20 - 20 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 16 %

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 54 %

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 54 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
2. 5. 2024.  Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy

Hamé Směs  
do bramborového  
salátu
• 330 g  
• 100 g  
= 14,23 Kč 
▼ 24,90 Kč*

Artemis  
Řecký olej
• 1 l  

Giana  
Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 14,22 Kč  
▼ 21,90 Kč*

Hamé Špagetka
• 415 g  
• 100 g = 12,03 Kč

Cassonade Třtinový cukr
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč  
bez Aplikace / 4,38 Kč Aplikace

Hellmann's 
Omáčka k masu
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy

Hellmann's 
Omáčka BBQ
• 250 ml 
• 100 ml = 21,96 Kč

Vitana Bobkový list 
• 3 g • 100 g = 483,34 Kč
▼ 14,50 Kč*

Vitana Polévka
• 55–95 g  
• 100 g od 30,64 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,10 Kč*

Knorr Bujón
• 60 g  
• 100 g = 35,50 Kč
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč*

Dr. Oetker Premium puding
• 40–52 g • 100 g od 25,97 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 13,50 Kč*

Maggi  
Dobrý hostinec
• 142–153 g  
• 100 g od 22,82 Kč
• vybrané druhy

Albert 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy

Gustona  
Řepkový olej
• 1 l

18

19SM_verze_.indb   1819SM_verze_.indb   18 02.05.2024   17:26:4402.05.2024   17:26:44



KUP 4 PLECHOVKY
MATTONI OCHUCENÉ 

0,5 L
v libovolné kombinaci

A VYHRAJ 
DÁRKOVOU 

KARTU
NA 5 000 KČ

na tenisky dle vlastního
designu z nike.com

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,40 - 15 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
2. 5. 2024.  Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
2. 5. 2024.  Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 20.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola /  
Fanta
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč* 

Ondrášovka
• ochucená minerální  voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč*

Mattoni
• přírodní minerální voda  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy

Relax Džus 
100% jablko
• 1 l ▼ 24,90 Kč*

Prime Hydration 
• 0,5 l • 1 l = 99,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 49,90 Kč*

Capri Sun
• 200 ml 
• 100 ml = 4,45 Kč  
• vybrané druhy
▼ 8,90 Kč*

Royal Crown
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč  
• vybrané druhy

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč• vybrané druhy

Original River Tonic
• 2 l • 1 l = 10,45 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 20,90 Kč*

Lipton Ice Tea
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč
• vybrané druhy

Red Bull
• energetický nápoj  
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč*

Hanácká kyselka
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč
▼ 13,90 Kč*

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč
• vybrané druhy

19

19SM_s18-19_verze_2.indd   1919SM_s18-19_verze_2.indd   19 02.05.2024   18:37:2702.05.2024   18:37:27



Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 9. 5. do 14. 5. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč. 19/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 2. 5. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. 
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

20

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 40 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 46 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 50 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

Bohemia 
Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč*

Danube Valley
• Maďarsko 
• 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč*

Zámecké vinařství 
Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy

Sklepy svaté 
Kateřiny
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

Starý 
sklep
• 1 l  
• vybrané  
druhy

Villa 
Garducci
• Itálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč*

Baron 
Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč
▼ 69,90 Kč*

Vinný dům 
Bzenec
• bag in box  
• 3 l • 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy

Les Armes  
du Cellier 
des Princes 
IGP
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč

Gonfalone 
Chianti DOCG
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč

Marchesini 
Lambrusco
• Itálie 
• 0,75 l • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

20

19SM_verze_.indb   2019SM_verze_.indb   20 02.05.2024   17:27:0602.05.2024   17:27:06



 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 1199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 27 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 33 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 32 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 35 %

 659 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 17 %

 149 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA529r - 37 %

Beefeater
• 40% a 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• vybrané druhy  
 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l • 1 l = 470 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 5. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.  
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l  = 455,72 Kč ▼ 319 Kč*

Jim Beam White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
▼ 339 Kč*

Slivovice
• 45% • 0,5 l 
• 1 l = 578 Kč

Zacapa 
Solera 
Gran 
Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1712,86 Kč

Pampero Especial
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 555,72 Kč ▼ 389 Kč*

Fernet 
Stock
• 38% • 0,5 l 
• 1 l 
= 299,80 Kč

Roku Gin
• 43% • 0,7 l 
• 1 l = 941,43 Kč

Professorado 
Caribbean 
Original
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l =  239,80 Kč

21

19SM_verze_.indb   2119SM_verze_.indb   21 02.05.2024   17:27:1802.05.2024   17:27:18



500 ml

400 ml

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269,- - 29 %

 149 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 27 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 27 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 46 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 40 %

cena za 1 BAL. 
při koupi 2 BAL.

 53 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
2. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 20.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zewa Papírové 
kapesníky
• 4vrstvé • 10× 9 ks

Schauma  
Šampon 
na vlasy
• 400 ml  
• 100 ml = 19,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Nivea 
Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 21,31 Kč
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 79,90 Kč 
• platí od 9. 5. do 21. 5. 2024

Taft Lak na 
vlasy
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč*

Palmolive Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Nature’s Promise  
Bio Dětské  
ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč 
• vybrané druhyPampers Dětské plenky

• pants • vel. 4 / 48 ks • 1 ks = 6,86 Kč • při koupi 1 bal. cena 359 Kč 
• v nabídce další velikosti
▼ 359 Kč*

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 43,87 Kč ▼ 32,90 Kč*

Cute Baby Dětské vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč

Durex Pánská 
ochrana
• classic • 12 ks 
• 1 ks = 15,75 Kč 

Elmex Zubní pasta
• 2× 75 ml • 100 ml = 99,94 Kč  

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 415 Kč 
• vybrané druhy

Paloma Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 80 ks ▼ 22,90 Kč*

Bel Vatové 
tyčinky
• 160 ks

22

19SM_verze_.indb   2219SM_verze_.indb   22 02.05.2024   17:27:3602.05.2024   17:27:36



12 ks

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 54 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 25 %

 319 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Party box Culinaria
• 45 × 35 × 10,5 cm • v barvě 
modré a růžové

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
2. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 20.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Harmony  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 24,95 Kč ▼ 49,90 Kč*

Domestos 
WC čistič
• 750 ml • 1 l 
= 53,20 Kč 
• vybrané 
druhy

Spontex Colors 
Houbičky 10 ks
▼ 21,90 Kč*

Persil  
Prací gel 
• 44 dávek 
• 1 dávka = 6,80 Kč  
• vybrané druhy  
• platí od 9. 5. do 21. 
5. 2024 ▼ 299 Kč*

Bref WC blok  
Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 9. 5. do 21. 5. 2024 
▼ 69,90 Kč*

Lenor Aviváž
• 49 dávek 
• 1 dávka = 1,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*

Jelen Mýdlový 
prášek
• 60 dávek • 1 dávka 
= 3,99 Kč • vybrané 
druhy ▼ 239 Kč*

Jar Platinum 
Tablety 
do myčky
• 50 ks • 1 ks = 6,38 Kč 
bez Aplikace / 5,98 Kč 
Aplikace • vybrané 
druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Purina One 
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč
• různé druhy ▼ 129,90 Kč*

Purina One Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč • různé druhy • platí od 9. 5. do 21. 5. 2024 
▼ 64,90 Kč*

Pedigree 
Kapsičky pro 
psy
• 12× 100 g • 100 g 
= 10,83 Kč 
• různé druhy 
▼ 129,90 Kč*

Savo 
Na kuchyně
• 500 ml
• 1 l = 149,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč*

23

19SM_verze_.indb   2319SM_verze_.indb   23 02.05.2024   17:28:0102.05.2024   17:28:01



VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

500 g

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  3 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 1 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 4 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert 
Kefírové mléko 
• 500 g • 100 g = 2,52 Kč

Gustona Povidla švestková
• 440 g • 100 g = 10,89 Kč

Albert Puding
• 37 g 
• 100 g = 12,71 Kč
• příchuť 
vanilka / čokoláda

Albert Smetana zakysaná 15%
• 200 g • 100 g = 7,75 Kč 

Albert 
Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 8,36 Kč 

Albert 
Vanilinový cukr 
• 20 g • 100 g = 17,50 Kč

Albert 
Kypřicí prášek do pečiva
• 12 g • 100 g = 15,84 Kč

Albert Rozinky
• 500 g
• 100 g = 9,72 Kč

více najdete na www.albert.cz/usetreno

19SM_verze_.indb   2419SM_verze_.indb   24 02.05.2024   17:28:1502.05.2024   17:28:15



PE
RL

A. 
 KÁ

VA JEDINEČNÝCH CHUTÍ    MISTROVSKÉ PRAŽÍRNY   OD  ROKU 1895                                                      
      

     
    

    
 

K Á V Y  A  Č A J E

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg

 77 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 19 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r - 17 %

 164 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 23 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 11 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 33 %

ORIGINS, DRAHOKAMY  
CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

PERLA ORIGINS 
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 31,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 77,90 Kč*

PERLA INTENZA
• zrnková káva 
• 1 kg

PERLA ORIGINS 
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 32,80 Kč  
• vybrané druhy

PERLA ORIGINS 
ASSAM ČAJ 
• sypaný černý čaj • 100 g

PERLA ORIGINS 
ROOIBOS ČAJ
• 30 g 
• 100 g = 179,67 Kč

PERLA SELECTION 
EARL GREY
• aromatizovaný černý čaj 
• 40 g • 100 g = 99,75 Kč

PERLA KAPSLE
• 10 ks 
• 1 ks = 5,79 Kč 
• vybrané druhy 

19SM_verze_.indb   2519SM_verze_.indb   25 02.05.2024   17:28:2402.05.2024   17:28:24



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 35 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 219 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 24 %289r

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 34 %

 64 95
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

1 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

Bohemia Sekt 
Prestige
• 0,75 l • 1 l = 292 Kč

Vitana 
Tekutá marináda
• 80 g  
• 100 g = 27,38 Kč 
• vybrané druhy

Dr. Witt
• minerální voda 
s vitaminy • 0,75 l 
• 1 l = 27,87 Kč 
• vybrané druhy

Zlaté polomáčené
• 100 g 
• vybrané druhy

Riso Scotti  
Risotto Rýže
• 1 kg

Bonboniéra Luxury
• 400 g • 100 g = 18,73 Kč

Canti
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 86,60 Kč
• vybrané druhy 

19SM_verze_.indb   2619SM_verze_.indb   26 02.05.2024   17:28:3402.05.2024   17:28:34



vždy

NAvÍC*
vždy

navíc
Obaly vyrobeny z 80% 

z reCyklovaného plAstu a jsOu 
dále recyklovatelNé

*pŘI koUPI 3 kS tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek NePlaTÍtE.

chuťovky 
z PrvotŘÍdníCh SUrOvIN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

Ančovičky a olivy 
– špízky
• 110 g • 100 g = 71 Kč

Olivy 
s bazalkou 
bez pecky
• 130 g • 100 g 
= 52,31 Kč

Pomazánkové  
pesto s goudou  
a piniovými 
oříšky 
• 80 g • 100 g  
= 72,50 Kč

Spianata Romana se 
smetanovým sýrem 
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Trio Tapenáda  
ze sušených rajčat,  
z oliv a mixu  
sušených rajčat 
a oliv
• 180 g • 100 g = 37,78 Kč

Kozí sýr – kostky
• 120 g • 100 g = 65 KčMini cabanossi 

z vepřového 
a hovězího masa
• 86 g  • 100 g = 90,70 Kč

Tapenáda ze zelených oliv 
s bylinkami
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Rajčatový 
dip se sýrem 
a piniovými 
oříšky
• 90 g • 100 g 
= 64,45 Kč

Papričky  
plněné sýrem 
• 100 g 

19SM_verze_.indb   2719SM_verze_.indb   27 02.05.2024   17:29:3902.05.2024   17:29:39



12 ks

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 50 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

 77 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 50 %

 13 90

 11 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 50 %

 76 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD115,90 - 44 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 26 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Paprika světlá
• 1 kg
• platí od 10. 5. 2024 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 5. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l
• 1 l = 239,80 Kč

Italat 
Mozzarella
• 100 g

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč 

Emco Mysli
• 500–750 g 
• 100 g od 10,26 Kč 
bez Aplikace / od 
8,66 Kč Aplikace 

Merci
• 250 g • 100 g  
= 35,96 Kč  
bez Aplikace / 
31,16 Kč Aplikace 

Birell
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l • 1 l 
= 37,80 Kč  

Cukr 
moučka
• 1 kg 

Lučina
• 100 g

Mattoni
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace

Whiskas 
Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 9,80 Kč

Zmrzlina 
Míša
• 55 ml 
• 100 ml = 23,46 Kč 

NEPORAZITELNÉ

19SM_verze_.indb   2819SM_verze_.indb   28 02.05.2024   17:29:5802.05.2024   17:29:58




